

ÅRSREDOVISNING

för Dr Dehdari AB

Org.nr. 556854-8225

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01--2025-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Behroz Dehdari, Styrelseledamot
2025-12-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet som läkare. Bolaget bedriver framförallt arbete på vårdcentraler och sjukhus runtom i landet samt utomlands.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat till följd av att bolagets konsultverksamhet som läkare har minskat i omfattning.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	799	1 467	1 139	1 181
Resultat efter finansiella poster	-114	287	454	531
Soliditet (%)	80	50	42	59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	514 115	219 618	783 733
Balanseras i ny räkning		219 618	-219 618	0
Årets resultat			-113 804	-113 804
Belopp vid årets utgång	50 000	733 733	-113 804	669 929

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	733 733
Årets resultat	-113 804
	<u>619 929</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	619 929
	<u>619 929</u>

Dr Dehdari AB
Org.nr. 556854-8225

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		799 147	1 466 807
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>799 147</u>	<u>1 466 807</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 140
Handelsvaror		-27 313	0
Övriga externa kostnader		-251 105	-74 333
Personalkostnader	2	<u>-647 519</u>	<u>-1 120 193</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-925 937</u>	<u>-1 196 666</u>
Rörelseresultat		-126 790	270 141
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 986	18 371
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-1 237</u>
Summa finansiella poster		<u>12 986</u>	<u>17 134</u>
Resultat efter finansiella poster		-113 804	287 275
Resultat före skatt		-113 804	287 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-67 657
Årets resultat		<u>-113 804</u>	<u>219 618</u>

BALANSRÄKNING		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	478 475
Övriga fordringar		376 076	188 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>39 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		415 076	667 359
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>419 974</u>	<u>913 300</u>
Summa kassa och bank		419 974	913 300
Summa omsättningstillgångar		835 050	1 580 659
SUMMA TILLGÅNGAR		835 050	1 580 659

BALANSRÄKNING	2025-03-31	2024-03-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	733 733	514 115
Årets resultat	-113 804	219 618
Summa fritt eget kapital	619 929	733 733
Summa eget kapital	669 929	783 733
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	56 701
Övriga skulder	165 121	615 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	124 260
Summa kortfristiga skulder	165 121	796 926
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	835 050	1 580 659

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-03-31

2024-03-31

Ingående anskaffningsvärden

93 385

93 385

Utgående anskaffningsvärden

93 385

93 385

Ingående avskrivningar

-93 385

-93 385

Utgående avskrivningar

-93 385

-93 385

Redovisat värde

0

0

Övriga noter

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Denna årsredovisning ersätter den av styrelsen tidigare upprättad årsredovisning daterad 31 oktober 2025.

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Behroz Dehdari
Behroz Dehdari
Verkställande direktör
2025-12-01